檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：王麗玉

聯絡電話：(02)27877337

傳真：(02)26531062

電子信箱：liyu@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：FDA食字第1041300583B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本乙份(10413005831-1.pdf)

主旨：檢送104年度本署健康食品及膠囊錠狀食品非預期反應通

報業務委託「財團法人藥害救濟基金會」辦理公告影本乙

份，請 查照。

說明：

一、為保障全民食用食品之安全性，並建立本土之食品安全資

料庫，本署設置「全國健康食品及膠囊錠狀食品非預期反

應通報系統（網址：http://hf.fda.gov.tw/）」線上通

報系統，以利各界發現食品非預期反應，即時通報。

二、旨揭業務之受託機構名稱、所在地、電話及傳真詳述如下

：

(一)受託機構名稱：財團法人藥害救濟基金會。

(二)所在地：10074臺北市中正區羅斯福路一段32號2樓。

(三)電話：02-23587343。

(四)傳真：02-23584098。

三、如發現食品非預期反應時，請立即通報「全國健康食品及

膠囊錠狀食品非預期反應通報系統」，或撥打通報電話。

正本：董氏基金會、社團法人國家生技醫療產業策進會、財團法人中華榖類食品工業技

6

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

術研究所、財團法人中央畜產會、財團法人台灣優良農產品發展協會、財團法人

食品工業發展研究所、財團法人醫藥工業技術發展中心、中華民國包裝飲用水發

展協會、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國開發性製藥

研究協會、中華民國健康食品協會、中華民國營養食品協會、中華民國營養師公

會全國聯合會、台灣保健食品學會、台灣食品良好作業規範發展協會、台灣食品

科學技術學會、台灣食品產業發展協會、台灣食品發展協會、台北市進出口商業

同業公會、高雄市進出口商業同業公會、台灣區人造奶油工業同業公會、台灣區

大麥類製品工業同業公會、台灣區玉米類製品工業同業公會、台灣區米穀工業同

業公會、台灣區冷凍水產工業同業公會、台灣區冷凍肉類工業同業公會、台灣區

冷凍食品工業同業公會、台灣區冷凍蔬果工業同業工會、台灣區乳品工業同業公

會、台灣區紅糖工業同業公會、台灣區紙器工業同業公會、台灣麥粉工業同業公

會、台灣區造紙工業同業公會、台灣區植物油製煉工業同業公會、台灣區飲料工

業同業公會、台灣區製冰冷凍冷藏工業同業公會、台灣區製茶工業同業公會、台

灣省製麵商業同業公會聯合會、台灣製藥工業同業公會、台灣區蔬果加工工業同

業公會、台灣區釀造食品工業同業公會、臺灣省進出口商業同業公會、台灣特殊

營養食品協會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會

、中華民國製藥發展協會、台北巿西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商

業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、台灣省進出口商業同業公

會聯合會、台灣靜脈暨腸道營養醫學會、台北巿生物技術服務商業同業公會、中

華民國乳業協會、台灣區罐頭食品工業同業公會、臺灣省商業會、臺灣省糕餅商

業同業公會聯合會、台灣營養醫學推廣協會、中華民國直銷協會、台灣社區醫院

協會、台灣醫院協會、中華民國公立醫院協會、各縣市衛生局、財團法人藥害救

濟基金會

副本： 2015-03-05
09:38:46